
Svátek  

Adéla 
Adléta 
Adela  

2 © mladez.kspraha.cz   Redakce: Tomáš, Tobiáš H., Kristián,  Maruška Ch.         Sazba: Kryštof A.        Verze  4            02. 09. 2023 01:30 

°C 23 

Kristiánův 

dadjoke:  

Jaký druh hmy-

zu místo pošťá-

ků roznáší do-

pisy?  

Listonoška 

Musím zamáčknout slzič-
ku, když tohle píšu, ale to 
je život... Něco musí skon-
čit, aby mohlo začít něco 
mnohem lepšího. Po těch 
několika letech se loučím 
se službou na porostě. 
Milovala jsem ten čas s 
vámi a miluju všechny, 
koho jsem tam potkala! 
Jste tak skvělí lidi! Je nád-
herný vidět vás růst jako 
lidi (někomu za tu dobu 
vyrostli pěkný svalíky), ale 

zároveň vidět, jak pozná-
váte Boha. Co bych vám 
opravdu přála a za co se 
modlím, aby jste pro Ježíše 
fakt hořeli a nikdy, NI-
KDY, se nenechali odvést 
od Jeho dokonalý lásky, 
protože NIC není lepší... A 
poslední věc. Neodcházím 
od VÁS jako lidí, jsem TU 
a KDYKOLIV si s vámi 
ráda zajdu na čaj (nebo 
kávičku, ale je třeba omezit 
kofein, že). Budu se modlit 

nebo si s vámi půjdu zacvi-
čit, abych se konečně nau-
čila tu stojku. A hlavně! 
Přijďte na porost – I TY, co 
jsi tam nikdy nebyl(a)! Je to 
skvělý místo :)) Takže 
úterky si rezervujte a jeďte 
dál bomby s Ježíšem a 
ostastními! Love you all ♥ 

Míšino rozloučení s porostem  

MEMES 

Sleduj naše sociální sítě!  
@youth_ks 

 
Instagram, YouTube, Spotify, Facebook… 

 

tiny.cc/9q3avz  

1 

PROGRAM 

DNE  

• 7:50 Budíček  

• 8:00 Modlitební 

• 8:15 Snídaně 

• 9:00 Balení 

• 10:15 Nástup a 
prezentace 
workshopů 

• 12:00 Odjezd  

Každoroční akce v Kutné Hoře tentokrát proběhne 26. - 29. 10. 

Anketa 

Citát 
 

Principiis ob-
sta, sero medi-
cina paratur. – 
Odporuj v za-
čátcích, pozdě 
je léčit důsled-

ky.  

Jídelníček 
 

Snídaně: 
švédský stůl, 
pečivo, čaj 

 

Sobota 2. 9. 

Teen Camp Times DEN 
8. 

Co nás čeká?  
Pravidelné týdenní mládeže 

Alfa pro mládež  
série setkání o životě, světě a 
křesťanské víře 5. 10. - 14. 12., 
každý čtvrtek od 18.00 
 
kspraha.cz/youthalfa 

Dorost  
(12 – 15 let) 
středy 17:00–
19:00 

Porost  
(15 – 18) 
úterky od 
17:30 

Odrost (18+) 
pondělky od 
18:30 vše Na Žertvách 23, Praha 8 

Šestá  

Setkání pro všechny z nedefinovatelné kategorie „mládež“, kterým už bylo 
dvanáct.  
Aktuální témata, chvály Bohu, hudba, Bible, příběhy, legrace a chill out po 
20:00. 

Každý druhý pátek v měsíci v ŠEST hodin. Zářijová Šestá je už 8.9.! 

Že jsem si našla nové ka-
marády. Nasťa P. 
 
Semináře, ty byly dobrý. 
Kristián 
 
Honzovy záda. Karol 
 
Večerní program. Honza B. 
 
Asi večerní chvály. Sofi D. 
 
Všechno! Irina S. 
 
Hraní na hudební nástroje. 
Matouš 

Asi bazén nebo večerní 
programy, hlav 
ně Early night show. Nebo 
volejbal. Artem Š. 
 
Asi chvály a jídlo! Julio 
 
Zní to jako klišé, ale je to 
fakt pokoj. Pro mě byly 
prázdniny náročné i ve 
vztahu s Bohem a tady 
jsem získal pokoj i ve vzta-
hu s Bohem i ve věcech, 
které mě čekají v tomto 
školním roce. Tomáš K. 
 

Párty ve stanu nebo večerní 
program. Tobík G. 
 
Večerní program – chvály a 
možnost se s někým mod-
lit. Anežka C. 
 
Čas na čtení. Bobi 
 
Čas strávený se všemi 
úžasnými lidmi. Terka M. 

Co se ti na letošním Teen Campu nejvíc líbilo? 

Podzimky  


